暨南大学珠海校区第五届田径运动会报名表（学生 男子）
单位：        盖章                  组别：学生男子          领队：         教练：            联系电话：
	序
号
	项
姓         目

名
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	跳高
	跳远
	铅球

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、填表用电脑打印，不得涂改，参加项目请打“√”，各单位每个项目最多报三人，每人最多只能报两项（不含接力）2、本报名表一式二份并须加盖公章。3、报名表请于2015年10月22日（星期四）12:30前交体育部办公室103室，过期不予办理。联系人：舒健（15015987015）。电子表格请发送到 jnuzhpe@163.com
单位：        盖章                  组别：学生男子          领队：         教练：            联系电话：
	序
号
	项
姓         目

名
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	跳高
	跳远
	铅球
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注：1、填表用电脑打印，不得涂改，参加项目请打“√”，各单位每个项目最多报三人，每人最多只能报两项（不含接力）2、本报名表一式二份并须加盖公章。3、报名表请于2015年10月22日（星期四）12:30前交体育部办公室103室，过期不予办理。联系人：舒健（15015987015）。电子表格请发送到 jnuzhpe@163.com
暨南大学珠海校区第五届田径运动会报名表（学生 女子）

单位：        盖章                  组别：学生女子          领队：         教练：            联系电话：
	序
号
	项
姓         目

名
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	跳高
	跳远
	铅球
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	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、填表用电脑打印，不得涂改，参加项目请打“√”，各单位每个项目最多报三人，每人最多只能报两项（不含接力）2、本报名表一式二份并须加盖公章。3、报名表请于2015年10月22日（星期四）12:30前交体育部办公室103室，过期不予办理。联系人：舒健（15015987015）。电子表格请发送到 jnuzhpe@163.com
单位：        盖章                  组别：学生女子          领队：         教练：            联系电话：
	序
号
	项
姓         目

名
	学号
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	跳高
	跳远
	铅球
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注：1、填表用电脑打印，不得涂改，参加项目请打“√”，各单位每个项目最多报三人，每人最多只能报两项（不含接力）2、本报名表一式二份并须加盖公章。3、报名表请于2015年10月22日（星期四）12:30前交体育部办公室103室，过期不予办理。联系人：舒健（15015987015）。电子表格请发送到 jnuzhpe@163.com
